

PRESSMEDDELANDE

Tele2 AB: Valberedningens förslag till val av styrelse

Inför årsstämman i Tele2 AB (publ) ("Tele2") tisdagen den 9 maj 2017, föreslår valberedningen omval av Mike Parton, Sofia Arhall Bergendorff, Georgi Ganev, Cynthia Gordon, Irina Hemmers, Eamonn O'Hare och Carla Smits-Nusteling till styrelseledamöter samt nyval av Anders Björkman till styrelseledamot. Valberedningen föreslår även omval av Mike Parton till styrelseordförande. Lorenzo Grabau har avböjt omval.

Anders Björkman är verkställande direktör för OnePhone Holding, en B2B-leverantör av molnbaserade lösningar som kombinerar fasta och mobila nätverk, och styrelseledamot för Allgon AB, en grupp av företag med fokus på trådlös kommunikation för industriella och robusta miljöer. Anders har tidigare även varit verkställande direktör för OnePhones samarbetsbolag med British Telecommunications och KPN. Mellan 2001 och 2008 var Anders verkställande direktör för Argnor Wireless Ventures, ett riskkapitalbolag med fokus på investeringar i nordiska bolag som utvecklar produkter och tjänster för trådlös kommunikation. Under tiden på Argnor Wireless Ventures var Anders styrelseledamot i ett antal av bolagets portföljbolag. Innan Anders började på Argnor Wireless Ventures var han verkställande direktör för SEC mellan 1999 och 2000 samt för Tele2 mellan 1996 och 1999. Anders har en MSc från Chalmers tekniska högskola.

Cristina Stenbeck, ordförande i valberedningen, kommenterade: "Valberedningen är nöjda med att ha rekryterat Anders Björkman till styrelsen i Tele2. Anders tillför mer än 20 års erfarenhet från att leda, investera i och samarbeta med B2B-inriktade telekommunikationsbolag, ett segment vari Tele2 nyligen accelererade sin närvaro genom förvärvet av TDC Sverige. Anders kommer ytterligare förstärka styrelsens strategiska förmåga och bidra med sina perspektiv på den svenska marknaden och konsumentbeteenden i ett telekommunikations-, media- och tekniklandskap i snabb förändring."

Cristina Stenbeck lade till: "På aktieägarnas vägnar vill jag tacka Lorenzo Grabau för hans bidrag till styrelsen i Tele2 under de senaste tre åren."

Valberedningen består av Mike Parton som styrelseordförande; Cristina Stenbeck utsedd av Kinnevik AB; John Hernander utsedd av Nordea fonder; Ossian Ekdahl utsedd av Första AP-fonden; och Martin Wallin utsedd av Lannebo Fonder. Valberedningens fullständiga förslag presenteras i kallelsen till årsstämman i Tele2.

Tele2 AB
Skeppsbron 18
P.O Box 2094
SE-103 13 Stockholm, Sweden
Telephone +46 8 5620 0060
Fax: +46 8 5620 0040
www.tele2.com
2016-04-04

För mer information, vänligen kontakta:

Angelica Gustafsson, PR-chef, Tele2 AB, Tel: +46 704 26 41 42

Erik Strandin Pers, IR-chef, Tele2 AB, Tel: +46 733 41 41 88

TELE2 ÄR EN AV EUROPAS SNABBAST VÄXANDE TELEKOMOPERATÖRER OCH VI ERBJUDER ALLTID VÅRA KUNDER VAD DE BEHÖVER TILL ETT LÄGRE PRIS. Vi har 17 miljoner kunder i nio länder. Tele2 erbjuder tjänster inom fast- och mobiltelefoni, bredband, datanät, innehållstjänster samt globala IoT-lösningar. Ända sedan Jan Stenbeck grundade Tele2 1993 har bolaget varit en tuff utmanare till de gamla statliga monopolen och andra etablerade spelare. Tele2 är noterat på NASDAQ OMX sedan 1996. Under 2016 omsatte bolaget 28 miljarder kronor och presenterade ett rörelseresultat (EBITDA) på 5,3 miljarder kronor. För finansiella definitioner, vänligen se sista sidorna i årsredovisningen 2016.

TELE2